事 務 連 絡
平成 25 年 12 月 4 日

医療政策課長
感染症対策課長 様

食品保健課長

熊本市ノロウイルス食中毒注意報発令について（情報提供）

標記の件について、下記のとおり発令しましたので情報提供します。

記

1 発令日時：平成 25 年 12 月 4 日 午前 10 時 00 分

2 発令期間：平成 25 年 12 月 4 日 ～ 平成 26 年 3 月 31 日

3 発令区域：熊本市域全体

4 参考資料：1) 報道資料

2) 熊本市ノロウイルス食中毒発令要綱
3) 食中毒予防啓発用リーフレット